
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR. HAMKA 

 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Prog. Studi : PG.PAUD 

Semester : Ganjil 2020/2021 

DAFTAR HADIR MAHASISWA 

Mata kuliah : 01035060 – Pembelajaran Sains AUD       Jadwal kuliah  : R --- Kamis 13.00 – 14.40 

Kelas  : 7A 

Dosen  : SILVIE MIL, SE, M.Pd 

 

NO NIM NAMA 
TGL PERTEMUAN 

15/10
/20 

22/10
/20 

5/11/2
0 

12/11
/20 

19/11/
20 

26/11
/20 

10/12
/20 

UTS 17/12
/20 

24/12
/20 

7/1
/21 

14/1/
21 

21/1/
21 

28/1/
21 

4/2
/21 

UAS 

1 1501035012 NUR LAELI v v v v v v v v v v v v v v v v 

2 1701035003 NUR RAMA DINI SAADAH v v v v v v v v v v v v v v v v 

3 1701035004 NINDYA CAHYA RAHMAWATI v v v v v v V v v v v v V v v v 

4 1701035006 INDAH DWI RAHAYU V V V V V V V V V V V V V V V V 

5 1701035007 MEDINA LINDAWATI V V V V V V V V V V V V V V V V 

6 1701035008 DENI SEPTI WULANDARI V V V V V V V V V V V V V V V V 

7 1701035010 SITI SOLEHA AYU FITRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 

8 1701035011 VINI ALIFIA V V V V V V V V V V V V V V V V  

9 1701035012 MAULIDIA FITRI KHOIRUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 

10 1701035014 REZZA AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 

11 1701035016 DEANI AJENG HAPSARI V V V V V V V V V V V V V V V V 

12 1701035017 SISILIA KAMILAH V V V V V V V X V V V V V V V X  

13 1701035019 LINA HANIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 

14 1701035020 OKTAVIA SYAHPUTRI v v v v v v v V v v v v v v v V 

15 1701035022 MAFAZA CONITA ANANTO V V V V V V V V V V V V V V V V 

16 1701035023 NURUL AZIZA V V V V V V V V V V V V V V V V 

17 1701035025 SITI ZAHARA V V V V V V V V V V V V V V V V 

18 1701035026 NOVIA NUR AZIZAH 
HERWINAWATI 

V V V V V V V V V V V V V V V V  

19 1701035029 SYIFA SYAHIRAH WASILAH V V V V V V V V V V V V V V V V 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Catatan : 
 
Daftar hadir ini ditandatangani dalam setiap 
pertemuan, 
        setelah perkuliahan selesai, Bapak/Ibu Dosen 
dimohon untuk menyerahkan 
      daftar hadir ini ke sekretariat fakultas sebagai 
bukti Bapak/Ibu Dosen mengajar. 
      ** Mahasiswa yang tidak tercantum dalam daftar 
hadir ini tidak berhak  
      mengikuti perkuliahan.dan Mahasiswa 
tersebut dimohon segera  

1.         menghubungi sekretariat Fakultas 

Jakarta,4 Maret 2021. 
Dosen ybs 

 

Silvie Mil, SE, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR. HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester  : Ganjil 2020/2021 

 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

Program Studi : PG.PAUD 

Mata kuliah : 01035060 –Pembelajaran Sains AUD  Jadwal Kuliah R.---Kamis 13.00 – 14.40 

Kelas  : 7A 

Dosen  : D1500954 – Silvie Mil, SE, M.Pd 

 

TATAP 
MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL POKOK BAHASAN JML 
MHS 

HADIR 

PARAF 

KET.KELAS DOSEN 

1 Kamis 
15 Okt 2020 

1. Perkenalan Silabus 
2. Hakikat sains pada anak usia dini 

19  SILVIE MIL 

2 Kamis 
22 Okt 2020 

Standard pembelajaran, batasan dan model 
pembelajaran sains 

19  SILVIE MIL 

3 Kamis 
5 Nov 2020 

Sains dan keterampilan berpikir pada anak 
usia dini 

19  SILVIE MIL 

4 Kamis 
12 Nov 2020 

Pengintegrasian sains dengan 
pengembangan agama dan bahasa  

19  SILVIE MIL 

5 Kamis 
19 Nov 2020 

Pengintegrasian sains dengan 
pengembangan matematika, keterampilan 
sosial dan keterampilan motorik 

19  SILVIE MIL 

6 Kamis 
26 Nov 2020 

Merancang kegiatan sains bagi aud tema 
diriku 

19  SILVIE MIL 

7 Kamis 
10 Des 2020 

Merancang kegiatan sains bagi aud tema  
gejala alam 

19  SILVIE MIL 

8  UJIAN TENGAH SEMESTER 
 

18  SILVIE MIL 

9 Kamis 
17 Des  2020 

Merancang kegiatan sains bagi aud tema 
binatang 

19  SILVIE MIL 

10 Kamis 
24 Des 2020 

Merancang kegiatan sains bagi aud tema 
tanaman 

19  SILVIE MIL 

11 Kamis 
7 Jan 2021 

Merancang kegiatan sains bagi aud tema air 19  SILVIE MIL 

12 Kamis 
14 Jan 2021 

Merancang kegiatan sains bagi aud tema, 
udara 

19  SILVIE MIL 

13 Kamis 
21 Jan 2021 

Merancang kegiatan sains bagi aud tema 
alam semesta 

19  SILVIE MIL 

14 Kamis 
28 Jan 2021 

Merancang kegiatan sains bagi aud tema, 
alat komunikasi 

19  SILVIE MIL 

15 Kamis 
4 Feb 2021 

Mengevaluasi RPPH dan video 
pembelajaran yang dirancang 

19  SILVIE MIL 

16  UJIAN AKHIR SEMESTER 
 

18  SILVIE MIL 

  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

            

Catatan : 
 

2. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf 
oleh dosen dan ketua kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

4. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar 

diserahkan kepada sekretariat Fakultas  

masing-masing 

Jakarta,4 Maret 2021. 
Dosen ybs 

 

Silvie Mil, SE, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR. HAMKA 

DAFTAR PENYERAHAN NILAI 

 

Fakultas  : Keguruan dan Ilmu Pendidikan  Thn Akademik : 2020/2021 

Program Studi : PG.PAUD    Semester : Ganjil 

Mata kuliah : Pembelajaran Sains AUD  Dosen  : Silvie Mil, SE, M.Pd 

Kelas  : 7A      

 

 

NO NIM NAMA MAHASISWA N. 
AKTIF 
(10%) 

N. 
TUGAS 
(20%) 

N.UTS 
(30%) 

N.UAS 
(40%) 

RATA2 N. 
HURUF 

1 1501035012 NUR LAELI 80 80 55 75 70,50 B 

2 1701035003 NUR RAMA DINI SAADAH 85 80 70 85 79,50 B 

3 1701035004 NINDYA CAHYA RAHMAWATI 75 80 85 78 80,20 A 

A 1701035006 INDAH DWI RAHAYU 78 80 55 78 71,50 B 

5 1701035007 MEDINA LINDAWATI 78 80 95 78 83,50 A 

6 1701035008 DENI SEPTI WULANDARI 80 75 95 78 82,70 A 

7 1701035010 SITI SOLEHA AYU FITRIANI 85 80 90 90 87,50 A 

8 1701035011 VINI ALIFIA 80 75 90 78 81,20 A 

9 1701035012 MAULIDIA FITRI 
KHOIRUNNISA 

85 80 65 85 78,00 B 

10 1701035014 REZZA AMALIA 78 75 90 80 81,80 A 

11 1701035016 DEANI AJENG HAPSARI 78 76 90 75 80,00 A 

12 1701035017 SISILIA KAMILAH 80 0 0 0 7,80 E 

13 1701035019 LINA HANIFAH 80 80 90 87 85,80 A 

14 1701035020 OKTAVIA SYAHPUTRI 80 80 70 87 79,80 B 

15 1701035022 MAFAZA CONITA ANANTO 85 80 90 90 87,50 A 

16 1701035023 NURUL AZIZA 85 80 85 87 84,80 A 

17 1701035025 SITI ZAHARA 85 80 70 87 80,30 A 

18 1701035026 NOVIA NUR AZIZAH 
HERWINAWATI 

75 76 65 70 70,20 B 

19 1701035029 SYIFA SYAHIRAH WASILAH 80 80 98 78 84,6 A 

 

  

 

 

 

 

 

Tgl Cetak,4 Maret 2021. 
Ttd 

 

Silvie Mil, SE, M.Pd 

Nilai Rata2 Nilai Huruf 

80 – 100 A 

68 – 79,99 B 

56 – 69,99 C 

45 – 55,99 D 

0 – 44,99 E 

 


